МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ
26 июня 2020 года					                                             № 1/22
О Контрольно-ревизионной службе муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения на период организации и проведения дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва

	В соответствии с Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:
	1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения на период организации и проведения дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению.
	2. Деятельность комиссии регулируется Положением о Контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии Томского района, утвержденным решением Территориальной избирательной комиссии Томского района от 05.06.2015 № 61/210.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

С.М.Чернова

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

Э.В.Соболева

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению
№ 1/22 от 26.06.2020

Состав Контрольно-ревизионной службы
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения
на период организации и проведения дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва

	Руководитель
Контрольно-ревизионной службы
	Атрахимович Виктория Викторовна, заместитель председателя Избирательной комиссии

	Заместитель руководителя
Контрольно-ревизионной службы
	Постернак Яна Михайловна, и.о.заместителя Главы Томского района –
начальника Управления делами, председатель избирательной комиссии

	Члены
Контрольно-ревизионной службы
	Овчинникова Анастасия Юрьевна, член
Избирательной комиссии

	Свирко Светлана Эвальдовна, член
Избирательной комиссии

	Ковалев Андрей Геннадьевич, главный специалист по вопросам профилактики правонарушений
Администрации Томского района

	Соболева Эрика Викторовна, секретарь Избирательной комиссии

	Басирова Галина Михайловна, председатель Счетной палаты муниципального образования «Томский район»